Vasallus an regulariter cadat à feudo ipso jure, an autem sit priuandus per sententiam, q. 62.

Dominus recipiens servitum à vasallo an confeatur illi remissione ingratitudinem, q. 63.

Jus priuandi vasallum feudo an transeat ad heredes domini, q. 64.

Et an conviva heredes vasalli, q. 65.

Feudum priuato vasallo, an aperiatur domino, vel agnatis, q. 66.

Ingratitudine Prælati an nocet Ecclesie, q. 67.

Dominus, qui non facit iustitiam vasallo, an priveretur proprietate feudi, q. 68.

Dom.